
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛАШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    22.02.2018 г.                                                                                                  № 12

О внесении изменений в Постановление №99 от 29.12.2017 г. «Об утверждении
ведомственной целевой программы«Обустройство территории и коммунальная
инфраструктура Калашниковского сельского поселения на
2018- 2020 годы»
                В целях эффективного развития обустройства территории и
коммунальной инфраструктуры Калашниковского сельского поселения, в
соответствии с Бюджетным законодательством РФ, постановлением
администрации Калашниковского сельского поселения №68 от 07.11.2011 года
«Об утверждении Положения о разработке, утверждении и реализации
ведомственных целевых программ», Уставом Калашниковского сельского
поселения, администрация Калашниковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Внести изменения в Постановление №99 от 29.12.2017 г. «Об утверждении
ведомственной целевой программы «Обустройство территории и
коммунальная инфраструктура Калашниковского сельского поселения на
2018 – 2020 годы»  (далее Программа) следующего содержания:
1. В паспорте ведомственной целевой программы «Объем и источники
финансирования в 2018 г. сумму 1060,2тыс.руб. заменить на сумму
2426,2тыс.руб.».
2. В перечне программных мероприятий ведомственной целевой
Программы в 2018г.  в разделе 4.4 сумму 120,0 тыс.руб.  заменить на сумму
1286,0  тыс. руб., в р.4.5 сумму 370,0 тыс.руб. заменить на сумму 
570,0 тыс.руб.

         в разделе «Итого по программе» в 2018 г. сумму 1060,2 тыс.руб       
         заменить на сумму 2426,2 тыс.руб.

 Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
 Постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования (обнародования).

Глава Калашниковского 
сельского поселения                                             С.А.Бирюков                      

Регистрационный номер    12 /2018


